



Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

Na základě dohody obou smluvních stran se upravují následující ustanovení:

I.

Smluvní strany:

Objednatel:

Město Rousínov

se sídlem: Rousínov, Sušilovo náměstí 56, PSČ 683 01

Zastoupen Ing. Františkem Havířem, starostou

IČ: 002 92 281

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 27-1561324309/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. František Havíř, tel.: 725 111 490

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Kateřina Trtílková, tel.: 734 752 399

Jiří Petřík - místostarosta

Josef Novák - TDI

(dále též „objednatel“)

Zhotovitel:

STAEG Stavby, spol. s r.o.

se sídlem: Průmyslová 738/8f, 682 01 Vyškov

jehož jménem jedná statutární orgán: Ing. Marek Daněk, Ing. Miloš Kotlán, jednatelé společnosti

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně – oddíl C, vložka 74975

IČ: 24140520

DIČ: CZ24140520

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. 253165014/0300

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Miloš Kotlán, jednatel společnosti

Ing. Marek Daněk, jednatel společnosti

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Petr Langer, vedoucí střediska Morava

Ing. Pavel Hekele – stavbyvedoucí 777 742 467

Tel.: 517 343 417

Fax: 517 334 304

e-mail: hekele@staegstavby.cz; langer@staegstavby.cz

(dále též „objednatel“)

II.

Předmět smlouvy:

se doplňuje:

2.1. Na základě skutečností vzniklých na stavbě se předmět díla snižuje o méněpráce – provedení dodávky a montáže bouracích prací, snížení výměry nosné zdi z ŽB tř. C30/37 a stěny z betonových tvárnic dvoustranně štípaných, které tvoří Přílohu č.1 tohoto Dodatku č.1.

na akci „Rousínov – Slunce nad lipami (příprava území)“

IV.
Cena díla
se upravuje:

4.3. Celková cena za dílo je sjednána v následujícím členění:

Cena za dílo dle SoD bez DPH	792 017 Kč
Měněpráce dle Přílohy č.1 tohoto Dodatku ze dne 20.2.2013	- 202 177 Kč
Cena celkem za dílo dle Dodatku č.1 bez DPH	589 840 Kč
DPH 21 %	123 866 Kč
Celková cena díla dle Dodatku č.1 včetně DPH (21%)	707 808 Kč
(Slovy: sedmsetosmdesát tisíc osmsetosmdesát korun českých)	

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy, dodatkem č. 1, na základě vzniklých méně prací a změny sazby DPH z 20% na 21% podle zákona č.235/2004Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění s účinností od 1.1.2013.

XVII.
Závěrečná ustanovení
se upravují:

- 17.2.** Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto Dodatku č.1.
- 17.4.** Tento Dodatek č.1 má 2 očíslované strany a je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, které mají platnost originálu, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a dva zhotovitel.
- 17.6.** Dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

Seznam příloh : Příloha č.1 - Cenová nabídka zhotovitele ze dne 20.2.2013

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo , nedotčené tímto Dodatkem č.1 zůstávají v platnosti v plném znění.

V Rousínově dne 21.5.2013

Za objednatele:



Ing. František Havíř
starosta města Rousínov

MĚSTO ROUSÍNOV
PSČ 683 01
- 8 -

Ve Vyškově dne 7.3.2013

Za zhotovitele :



STAEG Stavby, spol. s r.o.
Průmyslová 738/III
682 01 Vyškov - Předměstí
CZECH REPUBLIC
tel: +420 517 343 417
fax: +420 517 334 304
www.staegstavby.cz
IČO: 241 40520
DIČ: CZ04140520

Ing. Marek Daněk, Ing. Miloš Kotlán
jednatelé společnosti

Položkový rozpočet stavby MĚNĚPRÁCE

Datum: 20.2.2013

Stavba : STA12/11

Rousínov Slunce nad Lipami

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : STAEG Stavby, spol. s r.o.
Průmyslová 738/8f
68201 Vyškov-Předměstí

IČO : 24140520

DIČ : CZ24140520

Za zhotovitele :


STAEG Stavby, spol. s r.o.
Průmyslová 738/8f
68201 Vyškov-Předměstí
CZECH REPUBLIC
IČO: 24140520
DIČ: CZ24140520
www.staegstavby.cz

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	-202 177,00
DPH	21 %	-42 457,00
Cena celkem za stavbu		-244 634

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01 HTU		0	-38 955	-8 181	
02 Opěrná stěna		0	-32 622	-6 851	
03 Oplocení		0	-130 600	-27 426	
Celkem za stavbu		0	-202 177	-42 457	

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet		JKSO	
Objekt		SKP	
01	HTU	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
STA12/11	Rousínov Slunce nad Lipami	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	STAEG Stavby, spol. s r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	-38 955	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-38 955	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	-38 955	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-38 955	Ostatní náklady celkem	0

Vyraboval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	-38 955 Kč
DPH		21,0 %	-8 181 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-47 136 Kč

Poznámka :

Stavba :	STA12/11 Rousínov Slunce nad Lipami	Rozpočet :
Objekt :	01 HTU	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání	-38 955	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-38 955	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	0	0
Provoz investora	0	0,0	0	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	0	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba : STA12/11 Rousínov Slunce nad Lipami		Rozpočet:				
Objekt : 01 HTU						
				OC - vše skutečnost		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					
13	961021311R00	Bourání základů ze zdiva kamenného	m3	-12,65	427,00	-5 400,48
15	962023391R00	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MVC	m3	-75,89	252,00	-19 123,02
17	962086121R00	Bourání příček z plynosilikátu tl.přes 15 cm	m2	-6,44	178,00	-1 145,43
21	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-42,956212	132,00	-5 670,22
22	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-816,17	5,20	-4 244,07
24	979082219R00	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí po suchu do 1 km	t	0,09	10,60	1,00
26	979098203U00	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramickýc materiálů na skládce (skládkovné)	t	-42,17	80,00	-3 373,78
27	979099145U00	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	0,01	150,00	1,00
Celkem za		9 Ostatní konstrukce a práce-bourání				-38 955,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	02	opěrná zeď	JKSO	
Objekt			SKP	
02		Opěrná stěna	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
STA12/11		Rousínov Slunce nad Lipami	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel		STAEG Stavby, spol. s r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	-32 622	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	-32 622	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	-32 622	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-32 622	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		-32 622 Kč
DPH		21,0 %		-6 851 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-39 473 Kč

Poznámka :

Stavba :	STA12/11 Rousínov Slunce nad Lipami	Rozpočet : 02
Objekt :	02 Opěrná stěna	opěrná zeď

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	-195	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	-32 141	0	0	0	0
99 Přesun hmot	-286	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-32 622	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	0	0
Provoz investora	0	0,0	0	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	0	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	STA12/11 Rousínov Slunce nad Lipami	Rozpočet: 02
Objekt :	02 Opěrná stěna	opěrná zeď

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	-1,41	120,00	-169,68
2	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	-0,71	36,20	-25,59
	Celkem za	1 Zemní práce				-195,27
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
9	311321611U00	Nosná zeď ze ŽB tř. C30/37 bez výztuže	m3	-7,68	2 895,00	-22 219,13
10	311351105R00	Zřízení oboustranného bednění zdi nosných	m2	-11,00	352,00	-3 872,00
11	311351106R00	Odstranění oboustranného bednění zdi nosných	m2	-11,00	148,00	-1 628,00
12	311361221R00	Výztuž nosných zdi z betonářské oceli 10216	t	-0,17	26 800,00	-4 422,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				-32 141,13
Díl: 99		Přesun hmot				
18	998152111R00	Přesun hmot pro montované zdi a valy v. do 20 m	t	-1,54	186,00	-285,69
	Celkem za	99 Přesun hmot				-285,69

-32 622,09

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO 03	Oplocení	JKSO	
Objekt			SKP	
03		Oplocení	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
STA12/11		Rousínov Slunce nad Lipami	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	STAEG Stavby, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
J	HSV celkem	-130 600	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	-130 600	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		-130 600	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		-130 600	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			-130 600 Kč
DPH	21,0 %			-27 426 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-158 026 Kč

Poznámka :

Stavba :	STA12/11 Rousínov Slunce nad Lipami	Rozpočet :	SO 03
Objekt :	03 Oplocení	Oplocení	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	-555	0	0	0	0
2 Zakládání	-11 318	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	-118 727	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-130 600	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	0	0
Provoz investora	0	0,0	0	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	0	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	STA12/11 Rousínov Slunce nad Lipami	Rozpočet: SO 03
Objekt :	03 Oplocení	Oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3	m3	-2,21	251,00	-554,71
	Celkem za	1 Zemní práce				-554,71
Díl: 2		Zakládání				
9	272313711R00	Základové klenby z betonu tř. C 20/25	m3	-2,90	2 452,00	-7 105,90
10	272351215R00	Zřízení bednění stěn základových kleneb	m2	-9,20	380,50	-3 500,60
11	272351216R00	Odstranění bednění stěn základových kleneb	m2	-9,20	77,30	-711,16
	Celkem za	2 Zakládání				-11 317,66
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
12	R3001	Stěna z betonových tvárnic dvoustranně štipaných výšky 2,20m s betonovou výplní a stříškami	m	-37,90	2 619,00	-99 260,10
13	R3002	Plot výšky 2,0m s výplní z prken, s ocel. sloupky, povrch.úprava prken lazurou, vč. osazení na podezd	m	-9,20	2 116,00	-19 467,20
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				-118 727,30

-130 599,67